
ŠKOLNÍ DRUŽINA 

Školní rok 2024 – 2025 

 

Dě: jsou přijímány do ŠD na základě přihlášky do školní družiny. 

PROVOZ ŠKOLNÍ DRUŽINY: 
Ranní družina: od 6.45 do 7.30 hod. 

Odpolední družina: od 11.50 do 16.00 hod. 

PROGRAM ŠKOLNÍ DRUŽINY: 
Ve školní družině je program sestaven dle celoročního plánu. 

V letošním školním roce téma ŠD: POZNÁVÁME BAREVNÉ OSTROVY. 

Žáci přicházejí do družiny po skončení vyučování. 
Po obědě se věnujeme relaxační činnosH. Žáci odpočívají při čtení, poslechu audio pohádky, relaxují 

při hudbě apod. 
Následuje rekreační nebo zájmová činnost. 

Program bývá zpestřen návštěvami mimo školu a pozvanými hosty (např. kouzelník, Policie ČR, včelaři, 
beseda s myslivcem, atd.) 

KOMUNIKACE: 
Informace rodičům budou včas zaslány prostřednictvím e-mailu (akce ve ŠD atd.). 

Pokud budete chTt kontaktovat vychovatelku školní družiny, využijte 
telefonní číslo školy: 556 427 026 

nebo prostřednictvím  
e mailu: mar:na.hrabovska@skola-sla:na.cz 

  
Rodiče komunikují s vychovatelkou info sešitem nazvaným „DRUŽÍNEK “, 

který slouží převážně k písemným žádostem o uvolnění žáka ze ŠD, 
pokud má jít samo popř. v doprovodu jiné osoby, než která je uvedena na přihlášce do školní družiny. 

Upozorňujeme, že není možné uvolnit žáka ze ŠD samotné na základě telefonické žádosH! 

STRAVOVÁNÍ VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ: 
Žáci mají zajištěný ve školní družině pitný režim. 

Všichni žáci mají svačinovou pauzu ve 14:00 hod., popř. dle potřeby žáka. 
Pokud jsou žáci ve školní družině déle, prosíme o dostatečně velké svačiny. 

POPLATEK: 
Poplatek za školní družinu činí 150,- Kč/měsíčně. 

DALŠÍ INFORMACE: 
Doporučujeme převlečení na školní zahradu. 

Ve školní družině je zákaz používat mobilní telefon a „chytré hodinky“ 
(s funkcí hovorů, vyzvánění a pořizování fotografií). 

Fotografie z akcí ŠD jsou hromadně vloženy na webových stránkách školy.  
  

KROUŽKY BUDOU ZAHÁJENY OD ŘÍJNA 2024. 

Za školní družinu:  
MarHna Hrabovská 

mailto:martina.hrabovska@skola-slatina.cz

